中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

中仪协［2019］004 号

关于举办 2019年佳能“OPDCA”培训的通知

各有关会员单位：

为提升国内仪器仪表行业企业的“竞争软实力”，中国仪器仪

表行业协会与佳能（中国）有限公司合作，于 2018 年开始举办了

佳能“OPDCA”研修课程的系列培训。通过学习，学员在管理思路

的整理、逻辑思考习惯的养成、沟通技巧以及解决问题的能力等方

面都有较大提升，获得了企业的普遍赞誉。

2019 年，我们根据实际情况对培训班时间安排、参培人员的层

次分类、培训内容以及费用等方面进行了优化，决定继续开展佳能

“OPDCA”研修课程培训。现将有关事项通知如下：

一、 培训对象：企业中层管理者（主管、科长、经理、部门负责

人、团队领导等）

二、培训费用：每期课程的培训费用为 6000 元/人，培训费用含讲

师费、教材费、考试费、证书费、中晚餐、场地费；住宿费及差旅

费用自理。

三、日程和安排：具体日程安排和内容详见附件 1，根据报名先

后，额满为止。

四、培训地点：根据该期学员构成情况决定。

五、证书颁发：佳能（中国）有限公司佳能卓越运营研究院与中国

仪器仪表行业协会联合为培训合格者颁发结业证书。

六、报名方式（报名表见附件 2）：

1、传真：010-6853 9126 电话：6859 6456-804/826

2、邮箱报名：请将回执发至邮箱：chengh@cima.org.cn

七、汇款方式：

汇款账户：账号 0200 0036 0901 4475 572

户名：中国仪器仪表行业协会

开户行：中国工商银行北京礼士路支行

联系方式：程红 13910434351，张经纬 186 0088 3969

附件 1：“OPDCA”课程培训安排

附件 2：“OPDCA”课程培训报名表

2019 年 3 月 15日

mailto:chengh@cima.org.cn

附件 1：

“OPDCA”课程培训安排

时    间
第一次集中（2 天） 第二次集中（1.5 天）

6 月 5-6 日 6 月 17-18 日

 课

程

第一天

目标+计划+执行 详解

全体像+APS 演练

管理现状与理想状态的差异分析

沟通技巧+根本原因分析 详解及演

练

第二天
检查+改善 详解

过程管理+复盘技法演练

交流心得体会+成果汇报

颁发证书

实践

（即作业）
知识点回顾整理+实际工作中应用

注：“OPDCA”课程培训每次授课内容之间具有较强的连续性和逻辑性，请学

员报名时考虑时间安排，尽量保证按时参加。

附件 2：

“OPDCA”课程培训报名表

单位

姓名 职务 手机 电子邮箱

开票信息

注：1、空栏不够可添加；2、请核对开票信息。

	中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会